Reporte del Jugador

S \\ WY

mT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Antonio Garcia Laura
68
ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017
2016

Varones 35+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2025-12-17 422 43.00
2024-12-25 288 16.00
2023-12-27 309 16.00
2020-12-30 319 18.00
2019-12-25 312 18.00
2018-12-26 135 307.00
2017-12-27 269 87.00
2016-12-28 170 212.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2025-12-17 377 43.00
2024-12-25 264 16.00
2023-12-27 282 16.00
2020-12-30 293 18.00
2019-12-25 282 18.00
2018-12-26 117 307.00
2017-12-27 239 87.00




Reporte del Jugador

2016
2015
2014

Varones 40+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 45+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 50+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017
2016
2015

Gestion

Gestion

Gestion

2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

155
79
97

Posicién
320
231
242
248
241
97
206
134
65
84

Posicion
257
187
200
208
198
75
169
116
53
64

Posicién

187
146
153
163
159
58

133
96

45

212.00
474.00
370.00

Puntos

43.00
16.00
16.00
18.00
18.00
307.00
87.00
212.00
474.00
370.00

Puntos

43.00
16.00
16.00
18.00
18.00
307.00
87.00
212.00
474.00
370.00

Puntos

43.00
16.00
16.00
18.00
18.00
307.00
87.00
212.00
474.00




Reporte del Jugador

2014

Varones 55+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 60+

2025
2024
2023
2020
2019
2018
2017

Varones 65+

2025
2024
2023

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2018
2017
2016
2015
2014

Gestion

2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-12-17
2024-12-25
2023-12-27

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

48

Posicién
140
113
124
125
117
43
103
71
37
35

Posicion
107
80
97
86
80
28
78

Posicion
63

51
61

Posicion
373
621
437

296
335

370.00

Puntos

43.00
16.00
16.00
18.00
18.00
307.00
87.00
212.00
474.00
370.00

Puntos

43.00
16.00
16.00
18.00
18.00
307.00
87.00

Puntos

43.00
16.00
16.00

Puntos

307.00
87.00

230.00
474.00
370.00




Reporte del Jugador

Varones Primera

Gestion Fechq de) Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 139 370.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 (SCETl\II_II(DD)R Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2025-09-21 | RR3 | 16.00
2 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2025-04-13 | RR3 | 27.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2024 |(G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2024-06-23 | RR3 | 16.00
4 [SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-06-11 | RR3 | 16.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2019-08-06 | RR3 | 18.00
6 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-08-12 SF |141.00
7 ggl\;oolg Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 60+ (Draw 32) [SINGLES| 2018-08-06 | R32 | 21.00
8 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 ITF SENIOR 60 G2 (Draw 16)| SINGLES | 2018-03-31 | QF [145.00
9 :;EﬁlgiPARTAMENTAL SISNICIRASI A G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-07-23 | RR4 | 18.00
10 élé('\)”gEPARTAMENTAL SIIOIRAASILEI G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2017-06-11 | RR3 | 34.00
11 éEE%iPARTAMENTAL SSNIORAGSEFS G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-02-19 | RR3 | 35.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
12 G3 SANTA CRUZ 2016 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2016-10-02 SF | 55.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-08-07 | RR3 | 19.00
14 é@ﬁlggpARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-06-26 | RR4 | 18.00
15 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016 |[ITF SENIOR 55 G3 (Draw 16)| SINGLES | 2016-03-27 | R16 |[104.00
16 géﬁlgiPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2016-03-13 | RR3 | 34.00
17 ;I)El'\ISIOR VRN SISO TS A G R G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-11-03 SF | 55.00
18 ZEE%%PARTAMENTAL R G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-10-25 F [235.00
1ER DPTAL SENIORS Y SUPER SENIORS
19 SANTA CRUZ 2015 G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-05-17 SF |101.00
20 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |ITF SENIOR 55 G3 (Draw 32)| SINGLES | 2015-04-04 | R32 [ 83.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
21 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-08-10 | RR2 | 39.00
22 2DO DEPARTAMENTAL SENIORS SANTA G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2014-07-20 SF |101.00
CRUZ 2014
1ER DEPARTAMENTAL SENIORS Y SUPER
23 SENIORS SC7 2014 G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-08 SF |101.00
24 Sg’leNIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2014-04-20 F 129.00




Reporte del Jugador

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




