



Nombre :	Antonio Garcia Laura
Edad :	69
Asociacion :	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	457	16.00
2025	2025-12-31	422	43.00
2024	2024-12-25	288	16.00
2023	2023-12-27	309	16.00
2020	2020-12-30	319	18.00
2019	2019-12-25	312	18.00
2018	2018-12-26	135	307.00
2017	2017-12-27	269	87.00
2016	2016-12-28	170	212.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	420	16.00
2025	2025-12-31	377	43.00
2024	2024-12-25	264	16.00
2023	2023-12-27	282	16.00
2020	2020-12-30	293	18.00
2019	2019-12-25	282	18.00

2018	2018-12-26	117	307.00
2017	2017-12-27	239	87.00
2016	2016-12-28	155	212.00
2015	2015-12-23	79	474.00
2014	2014-12-24	97	370.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	362	16.00
2025	2025-12-31	320	43.00
2024	2024-12-25	231	16.00
2023	2023-12-27	242	16.00
2020	2020-12-30	248	18.00
2019	2019-12-25	241	18.00
2018	2018-12-26	97	307.00
2017	2017-12-27	206	87.00
2016	2016-12-28	134	212.00
2015	2015-12-23	65	474.00
2014	2014-12-24	84	370.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	294	16.00
2025	2025-12-31	257	43.00
2024	2024-12-25	187	16.00
2023	2023-12-27	200	16.00
2020	2020-12-30	208	18.00
2019	2019-12-25	198	18.00
2018	2018-12-26	75	307.00
2017	2017-12-27	169	87.00
2016	2016-12-28	116	212.00
2015	2015-12-23	53	474.00
2014	2014-12-24	64	370.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	227	16.00
2025	2025-12-31	187	43.00
2024	2024-12-25	146	16.00
2023	2023-12-27	153	16.00
2020	2020-12-30	163	18.00

2019	2019-12-25	159	18.00
2018	2018-12-26	58	307.00
2017	2017-12-27	133	87.00
2016	2016-12-28	96	212.00
2015	2015-12-23	45	474.00
2014	2014-12-24	48	370.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	175	16.00
2025	2025-12-31	140	43.00
2024	2024-12-25	113	16.00
2023	2023-12-27	124	16.00
2020	2020-12-30	125	18.00
2019	2019-12-25	117	18.00
2018	2018-12-26	43	307.00
2017	2017-12-27	103	87.00
2016	2016-12-28	71	212.00
2015	2015-12-23	37	474.00
2014	2014-12-24	35	370.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	131	16.00
2025	2025-12-31	107	43.00
2024	2024-12-25	80	16.00
2023	2023-12-27	97	16.00
2020	2020-12-30	86	18.00
2019	2019-12-25	80	18.00
2018	2018-12-26	28	307.00
2017	2017-12-27	78	87.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-05-06	81	16.00
2025	2025-12-31	63	43.00
2024	2024-12-25	51	16.00
2023	2023-12-27	61	16.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	373	307.00
2017	2017-12-27	621	87.00
2016	2016-12-28	437	230.00
2015	2015-12-23	296	474.00
2014	2014-12-24	335	370.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	139	370.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 (CTLP)	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-09-21	RR3	16.00
2	1ER DPTAL. G2 SENIOR LP	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-04-13	RR3	27.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2024	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2024-06-23	RR3	16.00
4	SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC)	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	RR3	16.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2019	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2019-08-06	RR3	18.00
6	3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018	G2 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2018-08-12	SF	141.00
7	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 2018	G3 SENIOR 60+ (Draw 32)	SINGLES	2018-08-06	R32	21.00
8	COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018	ITF SENIOR 60 G2 (Draw 16)	SINGLES	2018-03-31	QF	145.00
9	3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2017-07-23	RR4	18.00
10	2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2017-06-11	RR3	34.00
11	1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2017-02-19	RR3	35.00
12	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ 2016	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2016-10-02	SF	55.00
13	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2016	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2016-08-07	RR3	19.00
14	2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2016-06-26	RR4	18.00
15	COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016	ITF SENIOR 55 G3 (Draw 16)	SINGLES	2016-03-27	R16	104.00
16	1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2016-03-13	RR3	34.00
17	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 SANTA CRUZ 2015	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-11-03	SF	55.00
18	3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-10-25	F	235.00
19	1ER DPTAL SENIORS Y SUPER SENIORS SANTA CRUZ 2015	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-05-17	SF	101.00
20	COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015	ITF SENIOR 55 G3 (Draw 32)	SINGLES	2015-04-04	R32	83.00

21	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2014	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	RR2	39.00
22	2DO DEPARTAMENTAL SENIORS SANTA CRUZ 2014	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-07-20	SF	101.00
23	1ER DEPARTAMENTAL SENIORS Y SUPER SENIORS SCZ 2014	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-06-08	SF	101.00
24	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2014	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-04-20	F	129.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador